
1 

 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 08.12.2021                                 г. Москва                                     № 6-4 

 

 

Об итогах III Всероссийского  

семинара-совещания председателей  

первичных профсоюзных  

организаций ВЭП 

 

  

Президиум Всероссийского Электропрофсоюза, рассмотрев информацию 

об итогах III Всероссийского семинара-совещания председателей первичных 

профсоюзных организаций Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» (Приложение), действуя в целях активизации работы 

профсоюзных комитетов, повышения их авторитета в организациях, 

систематического повышения уровня профессиональных знаний и навыков 

управления деятельностью первичных профсоюзных организаций, 

совершенствования деловых качеств председателей ППО 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию об итогах III Всероссийского семинара-совещания 

председателей первичных профсоюзных организаций Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» принять к сведению. 

2. Отметить высокий уровень подготовки, заинтересованности и 

активности участников III Всероссийского семинара-совещания председателей 

первичных профсоюзных организаций отраслевого Профсоюза. 

3. Учитывая положительные отзывы и пожелания о необходимости 

продолжить проведение подобных мероприятий на регулярной основе, 

высказанные участниками форума, одобрить работу руководителей 

Всероссийского Электропрофсоюза, территориальных организаций 

Профсоюза, направивших представителей на Семинар и специалистов 

аппаратов структур Профсоюза по подготовке и проведению III 

Всероссийского семинара-совещания председателей ППО ВЭП.  

4.    Считать поставленные цели семинара-совещания достигнутыми.  

5. Подготовить и провести IV Всероссийский семинар-совещание 

председателей ППО ВЭП в 2023 году. 



2 

 

6. Территориальным организациям Профсоюза направить данное 

постановление с приложениями во все первичные профсоюзные организации 

ВЭП. 

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина.  

 
 

 

       Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 


